
 

Årsmøteprotokoll 4H Hordaland 2023 
 

Søndag 12.februar, Jondal. Kl. 09.30-15.00 

 

Opning 

• Ordførar Jostein Ljones ønska velkommen til årsmøte, og informerte om programmet. 

• 4H-lovnaden i plenum. 

• Presentasjon av fylkesstyret. 

 

Sak 1. Namneopprop  
          Opprop ved Turid Sandstad Herland 

  Det deltok 129 medlemmer og gjester. 

Av desse var det 57 årsmøtedeltakarar frå 27 ulike klubbar med stemmerett. 

 

Sak 2. Godkjenning av innkalling og sakliste 
Lagt fram av Jostein Ljones 

 Vedtak: Årsmøtet godkjenner innkalling og sakliste. 

    Samrøystes godkjent 

 

Sak 3. Godkjenning av forretningsorden 
Lagt fram av Jostein Ljones 

 

90 Leif-Helge Molvik – 4H gard har også røysterett, dette er ikkje nemnt i 

forretningsorden. Dette må oppdaterast. 

Vedtak: Årsmøtet godkjenner framlegg til forretningsorden.  

    Samrøystes godkjent med endring 

 

Sak 4. Val av sekretærar og teljekorps 
Lagt fram av Jostein Ljones 

Vedtak: Årsmøtet vel Turid Sandstad Herland og Helene Stråtveit som sekretærar.  

   Årsmøtet vel Brita Karoline Børve Ringheim, Jens Håkon Birkeland  

   og Thomas Helle Kopperdal til teljekorps. 

   Samrøystes godkjent 

Sak 5. Val av to personar til å skrive under årsmøteprotokollen 
Lagt fram av Jostein Ljones 

Vedtak: Årsmøtet vel Sigrid Sundve og Sigrunn Valle Feste 

     Samrøystes godkjent 

 

Sak 6. Årsmelding 2022 
Lagt fram av Steffen Stråtveit 

Årskavalkade i bilete lagt fram av Synne Røthe Sandal og Janniche Næss Bergås 



 

      70 Agathe Ølvestveit – To rettingar til årsmeldinga.  

Hjalmar Ølvestveit representerte 4H Hordaland på Jubileumsfest Skare.  

Leiar i Voss 4H-nemnd er Elin Klette. 

 

Vedtak: Årsmøtet godkjenner framlegg til årsmelding 2022.  

Samrøystes godkjent med merknad. 

 

Sak 7. Rekneskap 2022, revisormelding og uttale frå kontrollutvalet 
Lagt fram av Janniche Næss Bergås 

 

143 Tomas Bråthun Hauge– I notane står det at det ikkje var deltakaravgift på 

fylkesleir, den var på 250. 

10 Helene Stråtveit – Spørsmål om kvifor fylkesleir er oppført med underskot i 

prosjektrekneskapen, når arrangørklubb har fått utbetalt sin del av overskotet etter 

leiren.  

8 Synne Røthe Sandal – Teksten i notane om deltakaravgift er retta opp etter at 

rekneskapen vart sendt ut. 

1 Janniche Næss Bergås – Den delen av deltakaravgifta som fylket skulle dekka er ført 

som drift og ikkje på prosjektet fylkesleir. Samla sett har arrangementet ikkje gått i 

underskot, og klubben har fått utbetalt eit overskot. 

Vedtak: Årsmøtet godkjenner rekneskap for 2022, revisormelding og  

   uttale frå kontrollutvalet. 

   Samrøystes vedteke 

 

Sak 8. Handlingsplan 2023-2024 
Lagt fram av Lisa Jonetta Ølvestveit og Sofie Ljones 

 

1 Janniche Næss Bergås – Foreslår å auka målet om tal Tik Tok følgjarar til 600.  

144 Martin Baggegard Myrlid– Det er vanskeleg å måla kva som er god kvalitet og foreslår:  

Endra målet for inspirasjonssamlinga til minst 1 deltakar frå kvar klubb, auka målet 

om tal Tik Tok følgjarar til 800, og at synleggjeringsgruppa set mål for tal visningar på 

stories på Snapchat. 

1 Janniche Næss Bergås trakk sitt forslag. 

90 Leif Helge Molvik – Kvar klubb deltek på stand på eit lokalt arrangement kvart år 

33 Ingeborg Farestveit – ynskjer fleire plakatar og skjema som viser kva 4H er, til å henga på 

barne- og ungdomsskular. 

11 Steffen Stråtveit – Fått to nye følgjarar på Instagram undervegs i møtet. Alle må inn og 

legga til 4H Hordaland på sosiale medium. 

129 Sofie Misje – Bruk annonse på Tik Tok for at fleire skal høyra om 4H.  

 

Forslaget frå 144 samrøystes vedteke 

Forslaget frå 90 samrøystes vedteke 

 

Vedtak: Årsmøtet godkjenner handlingsplan 2023-2024. 

    Samrøystes vedteke med endringar 



Sak 9. Årsplan 2023  
Lagt fram av Synne Røthe Sandal 

 

8 Synne Røthe Sandal – Foreslår å legga til Under open himmel 6.-7. mai, Molvik 4H-gard 

90 Leif-Helge Molvik – 4H Hordaland har fått 100 000 frå Vestland fylkeskommune til 

promotering av 4H. Skal køyra bubil gjennom heile fylket i sommar og visa fram 4H. 

Ønskeleg å få til samarbeid med Bondelaget og Felleskjøpet. I tillegg vert det overnatting på 

4H-gardar.  

58 Nicolaj Disselhorst, replikk – Kor mange kan vera med og når startar påmeldinga?  

1 Janniche Næss Bergås og to medlemmar frå Samhald II 4H presenterte fylkesleir 2023.  

 Rett dato for fylkesleir 2023 er 22.-25. juni. 

7 Sofie Ljones svarte på spørsmål frå Nicolaj;  Planlegging av prosjektet startar om kort tid. 

4 Turid Sandstad Herland endra dato juniorsprell Tysnes til august/september 

47 Ingrid Otnes Senior/alumsnprell 21.-23. april, Kvamskogen 

70 Agathe Ølvestveit – Endra arrangørklubb og dato for storkurs – Lauvsprett 4H, 

Rosendal 29. september-1. oktober 

12 Lisa Jonetta – fylkesstyret ser på om der mogleg å flytta juniorsprellet på Voss til våren. 

 

Vedtak: Årsmøtet godkjenner årsplanen for 2023. 

Samrøystes vedteken med endringar 

 

Sak 10. Budsjett 2023 
Lagt fram av Janniche Næss Bergås 

Vedtak: Årsmøtet godkjenner budsjettet for 2023. 

    Samrøystes vedteke 

 

Sak 11. Førebels årsplan 2024 
Lagt fram av Martha Gjerald 

 

11 Steffen Stråtveit – Under open himmel, 4.-5. mai Molvik 4H-gard  

125 Åshild Matre – Uren Luren 4H kan ikkje ha distriktsleir for Sunnhordland. 

51 Aino Kolltveit – Foreslår å flytta distriktsleiren i Hardanger til tidlegare eller seinare 

på sommaren. 

1 Janniche Næss Bergås – redaksjonell endring, arrangement trivselsagentsamling og 

målgruppe seniorar 

8 Synne Røthe Sandal – svar til 51 Aino Kolltveit. Anbefaler å ha distriktsleir før sommaren, 

og det er mogleg å ha den i mai.  

51 Aino Kolltveit – er einig med 8, men det er vanskeleg å finna ledige helger.  

12 Lisa Jonetta Ølvestveit – Kva med å sjå på 51Aino Kolltveit sitt forslag som ei anbefaling? 

Det er opp til arrangørklubb å finna best mogleg tidspunkt, og dei kan bestemma dette sjølv.  

 

Vedtak: Årsmøtet godkjenner førebels årsplan for 2024. 

    Førebels årsplan 2024 samrøystes vedteken med innkomne merknadar. 

 

 



Sak 12. Førebels budsjett 2024 

Lagt fram av Janniche Næss Bergås 

 

71 Hjalmar Ølvestveit – Kva utgjer endringa på posten «andre inntekter»?  

71 Hjalmar Ølvestveit – Kvifor er det ny utgift til rekneskapsføring? 

12 Lisa Jonetta Ølvestveit – Kommenterte at det er kult at nokon gidd å lesa budsjetta. 

1 Janniche Næss Bergås – Endringa på posten «andre inntekter» er prosjektmidlar 

knytt til «Våga du - våga me». «Rekneskapsføring» er kjøp av teneste frå 4H 

Rogaland. 

Vedtak: Årsmøtet godkjenner førebels budsjett 2024. 

    Samrøystes vedteke 

 

Sak 13. Førebels årsplan 2025 
Lagt fram av Agnete Flatnes Skarveland 

 

11 Steffen Stråtveit – Under open himmel 3.-4. mai, Molvik 4H-gard 

1 Janniche Næss Bergås – redaksjonell endring trivselsagentsamling 

71 Hjalmar Ølvestveit – Lauvsprett 4H skal arrangera storkurs i 2023, og ein må finna ny 

arrangør for 2025. 

 

Vedtak: Årsmøtet godkjenner førebels årsplan 2025. 

    Samrøystes godkjent med merknadar. 

 

Sak 14. Førebels budsjett 2025 
Lagt fram av Janniche Næss Bergås 

 

68 Åsa Aalvik – Bruka sosiale medier og kontakta Norge Rundt for å få tv-tid. På denne 

måten bli endå meir synlege.  

7 Sofie Ljones – Norge Rundt hadde innslag frå Molvik 4H-gard 20. mai i år. Generelt kan 

4H komma på tv oftare. 

58 Nicolaj Disselhorst – Innspel til bruk av overskotet i 2025 – laga eit nytt konsept knytt til  

friluftsliv og berekraft i form av eit arrangement/aktivitet for junior og senior. Det kan gjerne 

vera eit ope arrangement. Framover må ein vera meir bevisst på berekraft og det å vera ute.  

22 Tuva Helland – Ynskjer å invitera NRK til landsleir 2024.  

12 Lisa Jonetta Ølvestveit – Ein planlegg å invitera HKH Kronprins Haakon til opninga av 

landsleiren. Då må også media koma. 

 

Vedtak: Årsmøtet godkjenner førebels budsjett for 2025.  

Årsmøtet godkjenner førebels budsjett for 2025. 

Samrøystes vedteken med kommentarar. 

 

3 deltakarar måtte gå. 55 med stemmerett. 

 

 

 

 



Sak 15.Tilsetjing av revisorar 
Lagt fram av valkomiteen v/ Inghild Helland og Nicolaj Øvrevoll Disselhorst 

Valnemnda har ikkje funne ny revisor. Gir fylkesstyret fullmakt til å utpeika revisor i løpet av 

første halvår 2023. 

 

123 Nurcan Kulac Dalsgard forslag om at Hjalmar Ølvestveit vert revisor.  

71 Hjalmar Ølvestveit er på val til vara som fylkesstyret og kan ikkje vera revisor. 

Valnemnda sitt framlegg til vedtak:  

Fylkesstyret får fullmakt til å utpeika revisor i løpet av første halvår 2023, og 

attval på Lars J. Rydland som vararevisor. 

 

 Vedteke å gi fullmakt samrøystes 

Lars J. Rydland attval samrøystes 

 

Sak 16. Innkomne saker  
Lagt fram av Jostein Ljones 

Det er ingen innkomne saker 

 

Sak 17. Uttalar frå fylkesårsmøtet 
Lagt fram av Jostein Ljones 

Ingen innkomne uttalar. 

 

Sak 18. Val 
Lagt fram av valkomiteen v/ Inghild Helland og Nicolaj Øvrevoll Disselhorst 

  Jostein Ljones styrte valet. 

 

Skriftleg val av leiar 

o Sofie Ljones 53 stemmer, 1 blank, 1 Hjalmar 

• Skriftleg val av styremedlem 

o Steffen Stråtveit 52 stemmer, 1 Bendik og 2 blanke 

• Skriftleg val av styremedlem, skrivar 

o Agnete 50 stemmer, 2 forkasta og 2 blanke 

• Skriftleg val av styremedlem (Plassen til Lisa Jonetta) 

o Synne 49 stemmer, 1 forkasta og 3 blanke 

• Val av 3 varamedlem til fylkesstyret 

o 1. vara Vilde Sylte Kvamme 

o 2. vara Marius Skar Kolås 

o 3. vara Hjalmar Ølvestveit 

▪ Valt med akklamasjon 

• Val av ordførar og varaordførar 

o Ordførar Jostein Ljones 

o Varaordførar Bjørne Røthe 

▪ Valt med akklamasjon 

• Val av medlem til kontrollnemnda  



10 Helene Stråtveit oppmoda alumnar og medlemmer til å melda seg til 

kontrollnemnda. Ikkje heldig at fylkesstyret sjølv skal bestemma kven som skal 

kontrollera dei. 

o Fylkesstyret får fullmakt til å oppnemne siste medlem av kontrollnemnda. 

• Val av medlem og varamedlem til valnemnda 

Forslag frå kontrollnemnda lagt fram av Jostein Ljones:  

71 Hjalmar Ølvestveit – Kva er rett namn på dei to andre medlemmene i valnemnda? 

Det står forskjellige namn i dei utsende papira og det som vert vist på storskjerm i 

møte. 

8 Synne Røthe Sandal – Det som vert vist på storskjerm er rett; Nicolaj Disselhorst 1 

år og June Brigitte Birkeland 2 år. 

o Medlem Elisabeth Haagensen 

o Varamedlem Lillian Karin Bjørnseth 

▪ Valt med akklamasjon 

 

Leiar Sofie Ljones Hjorten 4H/ H.A.N.S.A. 1år (ny) 

Styremedlem – 

økonomi 

Janniche Næss Bergås Samhald II 4H/ 

H.A.N.S.A. 

1år (ikkje på val) 

Styremedlem – 

Skrivar 

Agnete Flatnes 

Skarveland 

Lid 4H/  

H.A.N.S.A. 

2år (attval) 

Styremedlem 

 

Steffen Stråtveit Bordalen 4H 2år (attval) 

Styremedlem Synne Røthe Sandal Bjødnabykse 4H/ 

H.A.N.S.A. 

1år (suppleringsval) 

1.vara 

 

Vilde Sylta Kvamme Marås 4H/ H.A.N.S.A. 1år (attval) 

2.vara 

 

Marius Skar Kolås Marås 4H 1år (ny) 

3.vara Hjalmar Ølvestveit Lauvsprett 4H/ 

H.A.N.S.A. 

1år (ny) 

    

Ordførar Jostein Ljones  1år (attval) 

Vara ordførar Bjørne Røthe  1år (ny) 

    

Kontrollnemnd   3år (ny) 

Kontrollnemnd Ida Marlen Havn Øvrebygda 4H 2 år (ikkje på val) 

Kontrollnemnd Elin Klette Raggsokkjen 4H 1 år (ikkje på val) 

 

Valnemnd Nicolaj Disselhorst Leiar 2023 Ikkje på val, 1år att 

Valnemnd June Brigitte Birkeland Leiar 2024 Ikkje på val, 2 år att 

Valnemnd  Elisabeth Haagensen Leiar 2025 3 år (ny) 

    

1 vara Lillian Karin Bjørnseth  1 år 

 

Vedtak: Nytt fylkesstyre, ordførar, varaordførar og valnemnd vart godkjent. 

Fylkesstyret får fullmakt til å oppnemne siste medlem av kontrollnemnd. 

Samrøystes vedteke 



Avslutning 
- Helsing frå Molvik 4H-gard ved Leif-Helge Molvik 

- Helsing frå Vestland Bondelag ved Knut Byrkjeland Hauso 

- Tuva Helland spurte om klubbane kunne få årsmeldinga i bilete for å visa fram. 

- Janniche Næss Bergås viste film frå Gambiautveksling 

- Landsleir 2024: Me laga invitasjonsvideo til HKH Kronprins Haakon 

- Nikolaj Disselhorst kjekt med fysisk kurshelg 

- Venke Ølvestveit oppmodar alle klubbrådgjevarar om å melda seg på Insporama på 

Gardermoen i april. 

 

Årets gullmøte ved H.A.N.S.A.:  

Prisen har bytt namn frå «Årets solsikke» til «Årets gullmøte». 

 -Team Flatøy 4H 

      Årets klubb 2022:  

      Synne Røthe Sandal delte ut prisen «Årets klubb 2022» til Team Flatøy 4H. 

  

Fylkesstyreleiar Synne Røthe Sandal takka: 

            - Ordførar og sekretærar 

- Samarbeidspartnarar  

- Molvik 4H-gard 

- Kontrollnemnd, valnemnd, revisor og rekneskapsførar Anne-Berit Brovold 

- Tilsette: prosjektleiar Leif- Helge Molvik, regionkoordinator Synnøve Jørgensen 

  og organisasjonsrådgjevar Turid Sandstad Herland 

- Fylkesstyret og alumnrepresentant 

- Årsmøtedeltakarar 

- Arrangørklubb Folgefonn 4H, kursadministratorar og instruktørar 

 

 

 

 

 

 

         Sigrid Sundve      Sigrunn Valle Feste 

 

 

 

Helene Stråtveit     Turid Sandstad Herland 

Skrivar       Skrivar 

 

 

Sigrid Sundve (Mar 18, 2023 18:18 GMT+1) Sigrunn V. Feste (Mar 19, 2023 12:01 GMT+1)

Helene Stråtveit (Mar 19, 2023 19:17 GMT+1)
Helene Stråtveit
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